РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛАХДЕНПОХСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

14  сентября 2023 года                                                                                                 № 99 /506-5

г.Лахденпохья

Об    окончании   приостановления  полномочий члена территориальной избирательной комиссии Лахденпохского   района   Привалова      Руслана Александровича

В связи с прекращением обстоятельств, указанных в подпункте «л» пункта 1 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия  Лахденпохского  района
РЕШИЛА:

1.Возобновить полномочия члена Территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района Привалова Руслана Александровича, выдвинутого  в состав территориальной избирательной комиссии Лахденпохского района  представительным  органом муниципального образования.

2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию  Республики Карелия.  Разместить на официальном сайте Администрации Лахденпохского  муниципального района www.lah-mr.ru  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                  И.А.Косарева
Секретарь территориальной избирательной

комиссии Лахденпохского района                                                                 М.А.Макарова